
DUAL ACTION OUTDOORSMAN HOLSTERS - GALCO INTERNATIONAL
DUAL ACTION OUTDOORSMAN RUGER® REDHAWK® 4" -TAN-RIGHT
HD

> > > Tuotteet ampumiseen Kotelot aseisiin Pistoolikotelot Housunkauluksen ulkopuoliset vyökotelot

Dual Action Outdoorsman -kotelo on loistava valinta kenttäkäyttöön, olipa
kyseessä metsästys tai mielenrauha karhumailla. DAO™-koteloa voidaan käyttää
vahvalla puolella tai ristivetoasennossa käyttäjän valinnan mukaan. Kotelo
käyttää pidätyshihnaa yksinkertaisuuden ja turvallisuuden varmistamiseksi
tiheikössä. Pidätyshihnassa on suuri polymeeritappi, joka helpottaa
napsauttamista ja irrottamista käsineet kädessä. Jännityssäädöt mahdollistavat
räätälöidyn istuvuuden revolverillesi. Valmistettu premium saddle leather
-materiaalista, DAO sopii vöihin, joiden leveys on enintään 1 3/4".

Ominaisuudet

Nimi: GALCO INTERNATIONAL DUAL ACTION OUTDOORSMAN RUGER® REDHAWK® 4" -TAN-RIGHT
HD
Valmistaja: GALCO INTERNATIONAL
Tuotenro: 100021765
Valm.nro: DAO194
Asetyyppi: Ruger
Käsi: Right
Malli: Redhawk 4''
Materiaali: Leather
Tyyli: Outside The Waistband
Väri: Tan
Toimituksen paino: 0.299kg
Toimituksen korkeus: 70mm
Toimituksen leveys: 156mm
Toimituksen pituus: 305mm
UPC: 601299177369

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Kotelot-aseisiin
https://www.brownells.fi/Pistoolikotelot
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Kotelot/Kotelot/Housunkauluksen-ulkopuoliset-vyokotelot
https://www.brownells.fi/DUAL-ACTION-OUTDOORSMAN-HOLSTERS-Dual-Action-Outdoorsman-Ruger-Redhawk-4-Tan-Right-Hd-GALCO-INTERNATIONAL-Leather-Outside-The-Waistband-Redhawk-4-100021765
https://www.brownells.fi/DUAL-ACTION-OUTDOORSMAN-HOLSTERS-Dual-Action-Outdoorsman-Ruger-Redhawk-4-Tan-Right-Hd-GALCO-INTERNATIONAL-Leather-Outside-The-Waistband-Redhawk-4-100021765
https://www.brownells.fi/Manufacturers/GALCO-INTERNATIONAL
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Dual Action Outdoorsman kotelo Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Galco Internationalin Dual Action Outdoorsman kotelon. Tämä kotelo on suunniteltu turvalliseen ja
mukavaan kenttäkäyttöön, olipa kyseessä metsästys tai henkilökohtainen turvallisuus karhumailla. On tärkeää
noudattaa tässä asiakirjassa esitettyjä turvaohjeita varmistaaksesi kotelon turvallisen käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista aina, että aseesi on tyhjennetty, kun asetat sen tai poistat sen kotelosta.
Älä käytä koteloa minkään aseen kanssa, joka ei ole yhteensopiva määritellyn mallin (Ruger Redhawk 4")
kanssa.
Pidä kotelo lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kotelo mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta.
Varmista, että pidätyshihna on tiukasti kiinnitetty, kun kannat asetta.
Ole aina tietoinen ympäristöstäsi asetta kantaessasi.

Erityiset Turvatoimet Käyttöä Varten

Pidätyshihna: Aktivoi aina pidätyshihna, kun aseesi on kotelossa. Tämä ominaisuus on suunniteltu estämään
vahinkolaukauksia ja parantamaan turvallisuutta.
Käsineystävällinen Polymeeritappi: Käytä suurta polymeeritappia pidätyshihnassa helpottamaan
napsauttamista ja irrottamista, kun käytät hanskoja.
Vöyhteensopivuus: Varmista, että vyösi on yhteensopiva kotelon kanssa. Kotelon sopivuus on enintään 1
3/4". Liian leveän tai kapean vyön käyttö voi heikentää kotelon vakautta.
Ristiveto ja Vahvalla Puolella Kanto: Valitse kantotapa, joka parhaiten sopii mukavuuteesi ja
saavutettavuuteesi. Harjoittele vetämään molemmista asennoista turvallisessa ympäristössä.
Säädettävä Jännitysyksikkö: Hyödynnä jännityssäätöruuvin säädöt saavuttaaksesi räätälöidyn istuvuuden
revolverillesi. Tämä varmistaa, että ase pysyy tukevasti paikallaan.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Valitse sopiva vyö, joka täyttää kotelon vaatimukset (enintään 1 3/4").
Liukuta kotelo vyölle varmistaen, että se on mukavasti sijoitettu valitsemasi kantotavan (vahvalla
puolella tai ristivedolla) mukaan.
Säädä jännityssäätöruuvi tarpeen mukaan varmistaaksesi turvallisen istuvuuden aseellesi.

Käyttö:

Ennen kuin asetat aseen koteloon, varmista, että se on tyhjennetty.
Aseta ase varovasti koteloon varmistaen, että se on kunnolla paikallaan.
Kiinnitä pidätyshihna napsauttamalla se paikoilleen. Käytä polymeeritappia helpottamaan käyttöä,
erityisesti hanskojen kanssa.
Kun vedät asetta, vapauta pidätyshihna ja harjoittele turvallisia käsittelytekniikoita.

Hävikki Ohjeet
Kun kotelo on saavuttanut elinkaarensa loppuvaiheen tai sitä ei enää käytetä, hävitä se vastuullisesti. Jos kotelo on
vaurioitunut, älä yritä korjata sitä. Harkitse seuraavia vaihtoehtoja:

Kierrätys: Tarkista paikalliset säännökset kierrätysmahdollisuuksista nahka ja polymeerimateriaaleille.
Jätehuolto: Jos kierrätystä ei ole saatavilla, hävitä kotelo paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.

Lisätietoja



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Dual Action Outdoorsman kotelon turvallisuudesta tai käytöstä, viittaa
valmistajan verkkosivustoon tai asiakastukiresursseihin. On tärkeää, että sinulla on pääsy luotettavaan tietoon
tuotteestasi.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen Dual Action Outdoorsman
kotelosi kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen ja vastuulliseen asenkäsittelyyn.
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